南京邮电大学高等教育研究所

	所发〔2010〕2号

关于征集“建设高教强省：体制机制创新”学术年会论文的通知

各二级单位：
为了深入研究和推进我省建设高教强省的工作，江苏省高等教育学会拟于2010年8月中下旬在江苏南通举办“建设高教强省：体制机制创新”学术年会。希望各二级单位积极宣传组织教师撰写相关论文。现将征集论文的有关事项通知如下：
一、论文主题：
围绕此次年会主题“建设高教强省：体制机制创新”自己选择具体题目撰写论文。
二、论文要求：

1.论文一般不超过5000字，附论文摘要。
2. 7月11日前的参会论文（纸质稿2份）送至南京邮电大学高等教育研究所（行政南楼238室），同时发送电子邮件至gjs@njupt.edu.cn，联系人：李峻，联系电话：85866373；7月11—20日提交的论文请直接发送电子邮件至gjxh@jsgjxh.cn以及gjs@njupt.edu.cn，并请作者关注省高教学会网站：http://www.jsgjxh.cn/news_show.asp?pid=9722。
3.凡论文入选会议的作者将受邀参加 8月中下旬在南通举行的学术年会（费用自理，具体时间、地点、出席对象将于7月底发正式通知），入选此次年会的论文将择优刊入《江苏高教评论——2010》。
本通知可在南京邮电大学高等教育研究所网站（网址：http://202.119.236.102/s/34/t/83/main.jspy“通知公告”中浏览、下载。
	二○一○年六月二十九日

	题词：征集  体制机制创新  论文  通知

	南京邮电大学高等教育研究所
	2010年6月29日印发